

## Verksamhetsberättelse för Skåne-Blekinge Taxklubb år 2012.

Styrelsen för Skåne-Blekinge Taxklubb lämnar härmed följande berättelse för år 2012, klubbens 59:e verksamhetsår.

Årsmöte hölls den 2 mars 2012 i Västra Torup.

Styrelsens sammansättning har varit följande:

Henrik Barnekow ordförande, Filberth Karlsson vice ordförande, Bengt Möller skattmästare, Eva Bermsjö sekreterare, Kim Norlin, Joakim Åkesson, Gitte Svaerke, Niklas Nilsson och Inger Kuntsel.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden under året. Medlemsantalet den 31 december 2012 var 451(462) medlemmar.

Under året har det arrangerats två utställningar med sammanlagt 198(222) startande, fyra ordinarie viltspårprov med 36(55)startande taxar, rörliga viltspårprov med 101(154) startande hundar samt ordinarie drevprov med 8(8) startande taxar och drevprov med 10(2) startande taxar.(Inom ( ) avser föregående år)

Vid årets Drev-SM representerades klubben av Jaktgillet Beretta, ägare Lennart Arvebro och ekipaget placerade sig på en mycket hedrande 11:e plats med ett 1:a pris på hare, 42 poäng.

Vid årets Spår-SM representerades klubben av Peppersaint's Sicksack, ägare Elisabeth Iregren som placerade sig på 17:e plats.

Taxens Dag genomfördes lördagen den 16 juni på Hässleholmsgården i Hässleholm. På programmet fanns inofficiell utställning, uppvisning av lydnadstaxar, rallylydnad och agility, samt ringträning, lotteri, tipspromenad och möjligheter att prova på agility, rallylydnad och viltspår. Ett 100-tal medlemmar deltog.

Klubben har arrangerat grytträning i samarbete med Grythundsklubben där ett antal hundar kommit till prov samt deltagit med monter vid Jakt och Fiskemässan vid Bosjökloster och vid Malmö Valp. Vid Bosjöklostermässan visade Christer Häggebrink upp sina lydnadstaxar under båda dagarna, vilket var mycket uppskattat.

Vid finaltävlingarna av Junior Handling vid Malmö Valp var taxen utvald att visas upp av deltagarna. Bra reklam för vår fina ras!

Klubben har även haft ringträning under året och viltspårkurser under både vår - och hösttermin.

Västra Torup den 1 mars 2013

Henrik Barnekow

Filberth Karlsson

Niklas Nilsson

Eva Bermsjö

Kim Norlin

Inger Kuntsel

Gitte Svaerke

Joakim Åkesson

Bengt Möller